
     Dům umění města Brna, přísp. organizace, Malinovského nám. 2, 602 00  Brno

Orientační ceník - krátkodobé užívání majetku
č.j. 193/2021

Dům umění města Brna, Malinovského nám. 2
v Kč

místnost m2 pro neziskový sektor
pro neziskový 
sektor

pro podnikající 
subjekty - ziskový 
sektor

pro podnikající 
subjekty - ziskový 
sektor

za 1 - 3 hod. více než 3 hod. za 1 - 3 hod. více než 3 hod.

studio 52 3 000 5 500 6 000 9 000

hala 211 4 500 8 000 9 000 16 000

Galerie J. Krále 129 3 700 8 000 9 000 18 000

Procházkova síň 154 3 700 8 000 10 000 18 000

výstavní sály 2.NP 517 10 000 17 000 20 000 47 000

celý DU 1063 22 000 30 000 35 000 68 000

Dům pánů z Kunštátu, Dominikánská 9

místnost m2 pro neziskový sektor
pro neziskový 
sektor

pro podnikající 
subjekty - ziskový 
sektor

pro podnikající 
subjekty - ziskový 
sektor

za 1 - 3 hod. více než 3 hod. za 1 - 3 hod. více než 3 hod.
atrium 265 6 500 9 000 12 000 25 000
výstavní sály 2. NP(č.8-11) 444 10 000 18 000 33 000 68 000

sál 08 (velký), 2.NP 166 5 500 11 000 13 000 26 000

sál 09 malý), 2.NP*/ 64 4 200 6 500 6 000 9 000

sál 10 a,b 2. NP 135 4 200 6 500 6 000 9 000

sál 11 2. NP 77 4 200 6 500 6 000 9 000

Galerie G99 (08,09) 118 7 000 11 000 13 000 20 000

celý DPK /bez atria/ 560 18 000 32 000 40 000 68 000

kancelář ve III.NP 
jako šatna k 

akcím 1 500 1 700 3 000 4 000

*/ sál 09 ve 2. NP se používá většinou jako zázemí pro vystupující při koncertech v sále 8.                                                                                                  
Tento ceník slouží jako pracovní pomůcka pro sjednávání smluv o krátkodobém užívání majetku pro pracovníky Domu umění 
města Brna, kteří jsou touto činností pověřeni. V ceně je již zahrnut i pronájem běžného nábytku /stoly, židle/. Technické 
vybavení prostor není součástí pronájmu.                                                            Uvedené ceny jsou pouze orientační, směrem 
dolů však mohou být upravovány jenom výjimečně, a to individuálním rozhodnutím ředitelky.                                                                                                                                                                
Výměr vstupuje v platnost dnem 1.1. 2023 K témuž dni se ruší ceník platný ode dne 1.1. 2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Terezie Petišková                                                                                                                                                                                                                                    
ředitelka Domu umění města Brna        


